;
et postea examinatus dicit ea que sequuntur. In quo termino,

licet personaliter comparuerat, nichil tamen de confirmacione eleccionis

aut installacione sue2

exhibuit, nee ad sic
3

protinus aut in futurum in

aliquo exhibendum se obtulit. Ideo ems obedienciam exigere dictus

reuerendus pater non curauit, cum per hoc ipsius abbatis statum aut

possessionem quousque de eis sufficienter docuerit approbare non
intendebat

;
sed vt sciret qualiter fuit in religione

4
et aliis obseruatum ad

inquisicionem suam preparatoriam in ipsa sua visitacione processit.

Prater Willelmus Sadyngtone, abbas.

Prater Johannes Hynkeley, prior, dicit et petit vt nummerus5 canoni-
corum augeatur.

(Belgraue.) Item elicit quod frater Thomas Belgraue absolutus est

a choro propter infirmitates quibus deprimitur et iacet in infirmaria, et

percipit omnia commoda sicut ceteri canonici obseruantes onera chori et

religionis, eciam de obitibus, et seruat infirmariam.

Item dicit quod existentes in minucionibus stant in mensa cum
abbate.

(Abbas.) Item dicit quod abbas non venit ad chorum nisi quando
exequitur officium, et iacet in camera sua infra dormitorium.

Item dicit quod quilibet canonicus percipit in anno v marcas.

[Wygstone.] Frater Johannes Pomery, supprior et magister nouici-

orum, dicit quod Wykyngstone stetit cellerarius quinque annis et quod
computauit pro duobus primis annis et est adhuc computaturus de tribus

annis posterioribus.

(Abbas.) Frater Johannes Sadyngtone, cellerarius, dicit
6

pauci sunt

qui obseruant chorum vitro 1 officiarios absentes et ministros altaris et

da cancelled.

Sic: for sua.

prouit cancelled.

Altered from religionis,
Su.
Sic : qttod omitted.

Interlined above prefer cancelled.

1 For charters see Monasticon VI (i), 463-9. Two chartularies remain, MS. Cotton,
Vitellius F, XVII, and Bodley MS., Laud 72 : the second of these (prior Charyte s rental,

1477) is printed by Nichols, Hist. Leicestershire, I (2), app. 53-108. Tanner notes the

existence of a cooy of the foundation-charter at Corpus Christi college, Cambridge, MS.
ill, p. 244 (see Monasticon VI (i), 463). Charyte s rental contains abundant record of the

possessions granted to the secular canons of St. Mary s-in-the-Castle by Robert, earl of

Mellent and Leicester, in 1107, and transferred by his son Robert le Bossu, second earl

of Leicester, to the abbey founded by him in 1143 in honour of the Assumption of the

Virgin. For a succinct record of the foundation see Knighton, ed. Lumby (Rolls Ser.)